ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ПОДВОДКА РЕДУКЦИОННАЯ
VF.RS.GS.
ППР 001
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601                            2
1. Назначение и область применения
1.1 Подводка воды сильфонная применяется для упрощения соединения компонентов
водоснабжения, отопления или кондиционирования.
1.2 По конструкции представляет собой сильфонный шланг из нержавеющей стали с
приваренными резьбовыми соединителями.
2. Технические характеристики
№ Характеристика Ед.изм. Значение
1 Материал  Нержавеющая сталь
2 Температура рабочей среды °С От -20 до +90
3 Рабочее давление бар 10
4 Давление в среде на разрыв бар 100
5 Срок службы лет 15
3. Габаритные размеры
Артикул G, дюйм Lmin, мм Lmax, мм Вес, кг
VF.RS.GS.012.0065.0125
1/2"
65 125 0,09
VF.RS.GS.012.0100.0195 100 195 0,09
VF.RS.GS.012.0180.0400 180 400 0,12
VF.RS.GS.012.0300.0600 300 600 0,15
VF.RS.GS.012.0500.1000 500 1000 0,22
VF.RS.GS.034.0065.0125
3/4"
65 125 0,13
VF.RS.GS.034.0100.0195 100 195 0,14
VF.RS.GS.034.0180.0400 180 400 0,18
VF.RS.GS.034.0300.0600 300 600 0,22
VF.RS.GS.034.0500.1000 500 1000 0,29
VF.RS.GS.100.0065.0125
1"
65 125 0,2
VF.RS.GS.100.0100.0195 100 195 0,23
VF.RS.GS.100.0180.0400 180 400 0,27
VF.RS.GS.100.0300.0600 300 600 0,36
VF.RS.GS.100.0500.1000 500 1000 0,51
4. Указания по монтажу
4.1 К соединениям гибкой подводки должен быть обеспечен достаточный доступ.
4.2 Перед монтажом гибкой подводки необходимо произвести ее визуальный осмотр, на
предмет изломов, изгибов и других повреждений.